
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 50.S2.Z022 № '/б У 0 -7 )
Великий Новгород

О прекращении действия лицензии

В соответствии с пунктом 8 части 13 статьи 20 Федерального закона 
от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов 
деятельности", постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.03.2022 № 547 «О лицензировании фармацевтической деятельности» и в 
связи с прекращением деятельности индивидуальными предпринимателями в 
соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

1. Прекратить с 30 декабря 2022 года действие лицензий 
на осуществление фармацевтической деятельности индивидуальным 
предпринимателям согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования внести соответствующую запись в реестр 
лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр

/



Приложение 
к приказу министерства 

от 30, iz. £ G£Z № 4590-%)

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

прекращено действие лицензий на осуществление фармацевтической
деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Домоховский Виктор 
Александрович; паспорт 4909 № 920744 выдан ТП УФМС России по 
Новгородской области в Демянском районе, код подразделения 532-008; 
адрес места жительства: 175310, Новгородская область, Демянский район, 
пос. Демянск, ул.1 Мая, д.74, кв.З; ИНН 530400033268; ОГРНИП 
304533711900050;

лицензии от 16.03.2015 № Л042-01073-53/00160983, предоставленной 
министерством здравоохранения Новгородской области

по местам осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 175301, Новгородская область, Демянский район, п. Кневицы, 
Кневицкий сельсовет, ул.Центральная, д.61

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 
перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения; 
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- Новгородская область, Демянский район, пос. Демянск, ул.25 Октября,
Д.55

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Новгородская область, Демянский район, пос. Демянск, 
ул.Больничный городок, д. 17, корп.1, пом.З

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 
перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения; 
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- Новгородская область, Демянский район, с. Лычково, ул.Печатников, 
д. 16, пом.1

выполняемые работы, оказываемые услуги:
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 
перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения; 
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.


